
Regeling van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zutphen houdende bepalingen over de wijziging van de Subsidieregeling 

peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente Zutphen 2021 (3e wijziging) 

(Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling peuteropvang en voorschoolse 

educatie gemeente Zutphen 2021 (3e wijziging)) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen, 

  

gelet op artikel 3, eerste en tweede lid en artikel 5, eerste lid van de Algemene subsidieverordening 

gemeente Zutphen 2019; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de 

  

Regeling van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen houdende bepa- 

lingen over de wijziging van de Subsidieregeling peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente 

Zutphen 2021 (3e wijziging) (Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling peuteropvang en voor- 

schoolse educatie gemeente Zutphen 2021 (3e wijziging)) 

Artikel I Wijziging regeling 
De Subsidieregeling peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente Zutphen 2021 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A. Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Oude tekst 

Bijlage 1 Tarieven 1 januari tot en met 31 december 

2025 

Bijlage 1 Tarieven 1 januari tot en met 31 december 

2024 

    

Subsidie-uurtarief VE Subsidie-uurtarief VE 

    

Voor de periode januari – december 2025 geldt het 

subsidietarief per VE-uur van € 13,31. 

Voor de periode januari – december 2024 geldt het 

subsidietarief per VE-uur van € 12,74. 

    

VE-Coach uurtarief VE-Coach uurtarief 
    

Voor de periode januari – december 2025 geldt het 

subsidietarief voor de VE-Coach per uur van € 57,02 

voor 10 uur per doelgroeppeuter per jaar. 

Voor de periode januari – december 2024 geldt het 

subsidietarief voor de VE-Coach per uur van € 54,60, 

voor 10 uur per doelgroeppeuter per jaar. 

  

B. De in Bijlage 2 opgenomen Kinderopvangtoeslagtabel 2024 wordt vervangen door onderstaande 

Kinderopvangtoeslagtabel 2025 Rijksoverheid: 

  

Kinderopvangtoeslagtabel 2025 

Tegemoetkoming Rijk als% van de kosten van 

kinderopvang 

(gezamenlijk) Toetsingsinkomen (€) 

volgend kind eerste kind tot en met vanaf 

96,0% 96,0% 23.211 t/m 

96,0% 96,0% 24.756 23.212 

96,0% 96,0% 26.300 24.757 

96,0% 96,0% 27.848 26.301 

96,0% 96,0% 29.392 27.849 

96,0% 96,0% 30.939 29.393 

96,0% 96,0% 32.483 30.940 

Nr. 46168 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2025 nr. 46168 5 februari 2025 1 



96,0% 96,0% 34.025 32.484 

96,0% 96,0% 35.687 34.026 

96,0% 96,0% 37.346 35.688 

96,0% 96,0% 39.010 37.347 

96,0% 96,0% 40.670 39.011 

96,0% 96,0% 42.336 40.671 

96,0% 96,0% 43.998 42.337 

96,0% 96,0% 45.700 43.999 

96,0% 96,0% 47.403 45.701 

95,6% 95,3% 49.108 47.404 

95,2% 94,6% 50.811 49.109 

94,8% 93,7% 52.519 50.812 

94,5% 93,1% 54.221 52.520 

94,5% 92,3% 55.925 54.222 

94,5% 91,6% 57.629 55.926 

94,5% 90,7% 59.492 57.630 

94,5% 89,2% 63.144 59.493 

94,1% 88,4% 66.794 63.145 

93,5% 87,3% 70.446 66.795 

93,1% 85,0% 74.100 70.447 

92,8% 82,7% 77.750 74.101 

92,1% 80,5% 81.404 77.751 

91,6% 78,0% 85.055 81.405 

91,1% 75,7% 88.707 85.056 

90,4% 73,5% 92.360 88.708 

89,8% 71,1% 96.010 92.361 

89,4% 68,9% 99.667 96.011 

89,1% 66,4% 103.318 99.668 

88,4% 64,1% 106.968 103.319 

88,0% 61,9% 110.621 106.969 

87,5% 59,5% 114.344 110.622 

86,8% 57,4% 118.086 114.345 

86,3% 55,3% 121.825 118.087 

85,9% 53,2% 125.565 121.826 

85,6% 51,0% 129.303 125.566 

84,9% 49,1% 133.045 129.304 

84,3% 47,2% 136.786 133.046 

83,9% 45,3% 140.528 136.787 

83,3% 43,3% 144.264 140.529 

82,9% 41,3% 148.003 144.265 

82,2% 39,3% 151.746 148.004 

81,6% 37,3% 155.484 151.747 

80,6% 35,3% 159.224 155.485 

80,3% 33,3% 162.963 159.225 

79,5% 33,3% 166.705 162.964 

78,6% 33,3% 170.449 166.706 

78,0% 33,3% 174.186 170.450 

77,1% 33,3% 177.926 174.187 

76,6% 33,3% 181.663 177.927 

Gemeenteblad 2025 nr. 46168 5 februari 2025 2 



75,8% 33,3% 185.406 181.664 

75,1% 33,3% 189.147 185.407 

74,4% 33,3% 192.888 189.148 

73,4% 33,3% 196.627 192.889 

72,9% 33,3% 200.363 196.628 

72,2% 33,3% 204.107 200.364 

71,4% 33,3% 207.845 204.108 

70,7% 33,3% 211.586 207.846 

70,1% 33,3% 215.327 211.587 

69,3% 33,3% 219.065 215.328 

68,5% 33,3% 222.806 219.066 

68,0% 33,3% 226.545 222.807 

67,1% 33,3% en hoger 226.546 

  

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2025. 

Artikel  III  Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling peuteropvang en 

voorschoolse educatie gemeente Zutphen 2021 (3e wijziging). 

  

Aldus besloten op 19 november 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, 

de secretaris, 

Gemeenteblad 2025 nr. 46168 5 februari 2025 3 


